Die Gemeinde wünscht, dass von der Kommission
ein gut gangbarer Pfad von der Zernezer Seite aus in den
nächsten Jahren angelegt werde.

8. Die Naturschutzkommission wird der Gemeinde
Zernez gegen diese Ueberlassung einen jährlichen Pacht-
und Anerkennungszins von Franken eintausend vierhundert
(Fr. 1,400.—) per 1. Januar 1911 erstmals entrichten.

9. Bei eventueller Einführung des Revierjagdpacht-
systemes müsste die Naturschutzkommission für den
entsprechenden Ausfall an Nutzen der Gemeinde eine weitere
Entschädigung ausrichten, wobei massgebend wäre das